



# PROGRAM

## for Sørkedalens første digitale 17. mai-feiring

Vi skal nok en gang feire grunnlovsdagen sammen! HURRA!  
Selv om vi ikke kan samles fysisk i år, kan vi heldigvis møtes på internett og oppleve både korpsmusikk, taler, leker og premieutdelinger sammen allikvel.

FAU har opprettet Facebooksiden "17. mai i Sørkedalen", der programmet legges ut.  
Så det er bare å finne frem flagget og restarte ruterer, vi gleder oss til å treffes her:

<http://fb.me/17maisor kedalen>

### 0800: Live streaming av flaggheis på Sørkedalen skole.

Flagget heises av FAU, fanfare spilles av musikanter fra Sørkedalen skolekorps.  
Vi oppfordrer dere til ikke å møte opp fysisk ved skolen, men å heller delta digitalt hjemmefra.

### Digital deling av rektors tale v/ Torill Birkelund

### Digital deling av elevrådets tale v/ Julie Aabye

### Digital deling av skolens elever som synger "Norge i rødt, hvitt og blått"

### 10.30 Live streaming av kransenedleggelse ved bautaen

Sørkedalen Vel legger ned krans ved minnesmerket, Morten Bergendahl spiller bønnesignal.  
Sørkedalen skolekorps spiller.

### Live streaming av skolekorpset som marsjerer fra kirken til seniorboligene

Vårt flotte skolekorps går taktfast, med gode corona-meters avstand for å bringe musikk til bygdas eldre innbyggere. Alle andre i dalen skal få gleden av å oppleve dette digitalt.

### FAU's egen korpsmusikk-bil turnerer Sørkedalen på kryss og tvers

FAU's korpsmusikk-ansvarlig bringer korpsmusikken videre til resten av dalen med pynt på taket, vinduene nede og korpsmusikken ljomende til alle kriker og kroker i løpet av formiddagen. Kom gjerne ut på tunet, vift med flagg og tut i fløyter sammen med oss!

### 13.00 Norge synger "Ja vi elsker"

På oppfordring fra kulturminister Abid Raja, inviterer vi alle til å gå ut på tun og verandaer og syng nasjonalsangen sammen med resten av Norge.

### 13.30 Grunnlovsdags-Kahootquiz for hele familien

NB! Quizen foregår live på [Kahoot.it](https://kahoot.it), link og gamePIN postes på Facebooksiden kl 13.20. Klikk på linken og bli med!

### 15.00 Loddtrekning av supre premier

Kjøp gjerne digitale lodd i løpet av dagen, videre informasjon om premier og loddsalg vil ligge på Facebooksiden. Inntektene går til FAU-Sørkedalen skole.

### Digital deling av uhøytidelig tautrekkingskonkurranse



VI GLEDER OSS TIL Å FEIRE MED DERE!

Vi sees på <http://fb.me/17maisor kedalen> den 17.mai!

Mvh 17.mai-komitèen og FAU